

Møllerlassen ApS

Fjordvejen 23, 7600 Struer

CVR-nr. 38 13 68 60

Årsrapport

27. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

Martin Daniel Møller-Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. oktober 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mollerlassen ApS Fjordvejen 23 7600 Struer
	CVR-nr.: 38 13 68 60
	Stiftet: 27. oktober 2016
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 27. oktober 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Direktion	Martin Daniel Møller-Lassen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed inden for bl.a. jernbanesikkerhed og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 470 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet, idet 2016/17 er selskabets første driftsår.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet ikke har realiseret det forventede aktivitetsniveau og heraf ikke den budgetterede nettoomsætning.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 115 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 54 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,8 % af de samlede aktiver på 115 t.kr., hvilket er et fald på 53,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	470.366
1 Personaleomkostninger	-448.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.173
Resultat før finansielle poster	9.212
Finansielle omkostninger	-2.297
Resultat før skat	6.915
Skat af årets resultat	-2.954
Årets resultat	3.961
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	3.961
Disponeret i alt	3.961

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>27/10 2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.867	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.867</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.867</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.850	0
Andre tilgodehavender	3.577	0
Tilgodehavender i alt	<u>54.427</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.427</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>115.294</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>27/10 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>3.961</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>53.961</u>	<u>50.000</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.954</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.954</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	11.315	0
	Anden gæld	<u>47.064</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.379</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.379</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>115.294</u>	<u>50.000</u>

Noter

	27/10 2016	
	- 31/12 2017	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	424.869	
Andre omkostninger til social sikring	3.954	
Personalemkostninger i øvrigt	20.158	
	<u>448.981</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>73.040</u>
Tilgang		<u>73.040</u>
Kostpris 31. december		<u>73.040</u>
Årets afskrivninger		<u>12.173</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>12.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>60.867</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>27/10 2016</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte resultat	<u>3.961</u>	<u>0</u>
	<u>3.961</u>	<u>0</u>